
Huvudbok
KARLSHAMNS MUSIKFORUM
8362006176
Räkenskapsår: 2019-01-01 till 2019-12-31 Utskriven: 2020-02-20
Period: 2019-01-01 till 2019-12-31 Senaste ver. nr.: V615

1220 Inventarier och verktyg Debet Kredit Saldo

Ingående balans 0,00
2019-10-05 V457 Inköp materiel, lampor, Rusta 658,60 658,60

Utgående balans 658,60

1221 Inventarier Debet Kredit Saldo

Ingående balans 20 675,65
2019-04-12 V162 Monitorer - Thomann 8 820,79 29 496,44
2019-05-20 V235 Matta, Lokstallarna 799,00 30 295,44
2019-05-26 V242 Ramar, affischer, IKEA 390,00 30 685,44
2019-06-30 V347 SkyltAB, inredning, aluminiumramar 1 759,00 32 444,44
2019-08-01 V336 Rosenfesten - tält (utlägg, Pontus) 799,00 33 243,44
2019-08-01 V338 Rosenfesten - Rusta, ljusslingor (utlägg, Pontus) 519,20 33 762,64
2019-09-30 V434 Inredning, 34:ans 15,00 33 777,64
2019-09-30 V435 Inredning, JemoFix 76,85 33 854,49
2019-12-10 V564 Inredning, 34:ans 10,00 33 864,49

Utgående balans 33 864,49

1510 Kundfordringar Debet Kredit Saldo

Ingående balans 8 360,00
2019-01-02 V1 Faktura #49: 1000 kr inbetalt, V368 (2018) 1 000,00 7 360,00
2019-01-02 V2 Faktura #6: 500 kr inbetalt V358 (2018) 500,00 6 860,00
2019-01-03 V4 Faktura #28: 500 kr Inbetalt, V361 (2018) 500,00 6 360,00
2019-01-03 V5 Faktura #29: 500 kr Inbetalt V362 (2018) 500,00 5 860,00
2019-01-18 V19 Faktura #53: 500 kr inbetalt, V370 (2018) 500,00 5 360,00
2019-01-18 V20 Faktura #23: 500 kr inbetalt, V360 (2018) 500,00 4 860,00
2019-01-22 V97 Faktura #134: 560 kr inbetalt 500,00 4 360,00
2019-01-22 V99 Faktura #133: 560 kr inbetalt 500,00 3 860,00
2019-01-22 V101 Faktura #132: 560 kr inbetalt 500,00 3 360,00
2019-01-28 V95 Faktura #11: 500 kr inbetalt 500,00 2 860,00
2019-01-31 V47 Faktura #42: 500 kr inbetalt 500,00 2 360,00
2019-01-31 V48 Faktura #43: 500 kr inbetalt 500,00 1 860,00
2019-01-31 V50 Faktura #37: 500 kr inbetalt 500,00 1 360,00
2019-02-04 V58 Faktura #67: 300 kr (rest) inbetald 300,00 1 060,00
2019-02-08 V69 Faktura #70: 500 kr inbetalt V372 (2018) 500,00 560,00
2019-05-27 V268 Faktura #51 (2018): 560 kr inbetalt 560,00 0,00
2019-12-31 V602 Lokalhyra: ej betalda fakturor 286, 288, 296, 305, 306,

307, 310 ,311 ,312, 322, 323, 327, 329, 330, 331, 332,
333, 334, 335, 336, 337, 338, 339, 341, 342

12 500,00 12 500,00

2019-12-31 V606 Likstallarna - Karlshamns Energi, spons 2 000,00 14 500,00
2019-12-31 V608 Likstallarna - Karlshamns kommun, arr-bidrag 5 000,00 19 500,00



1510 Kundfordringar Debet Kredit Saldo

Utgående balans 19 500,00

1931 Sparkonto Debet Kredit Saldo

Ingående balans 60 037,53
2019-03-11 V116 Överföring konto 39 962,47 100 000,00
2019-06-13 V266 Överföring konton 50 000,00 50 000,00
2019-08-06 V331 Åter skuld Roger 19 208,16 30 791,84
2019-08-08 V332 Åter V63 & V62 153,00 30 638,84
2019-08-22 V363 Rosenfesten, tröjor, tryck, JustNu 13 636,00 17 002,84
2019-10-09 V463 Likstallarna - Humanitys last breath 15 000,00 2 002,84
2019-12-18 V582 Överföring 2 002,84 0,00
2019-12-31 V600 Ränta på Bankkonto 24,29 24,29

Utgående balans 24,29

1940 Övriga bankkonton Debet Kredit Saldo

Ingående balans 50 219,11
2019-01-02 V1 Faktura #49: 1000 kr inbetalt, V368 (2018) 1 000,00 51 219,11
2019-01-02 V2 Faktura #6: 500 kr inbetalt V358 (2018) 500,00 51 719,11
2019-01-03 V3 Donation: Biograf, Solvig Johansson 500,00 52 219,11
2019-01-03 V4 Faktura #28: 500 kr Inbetalt, V361 (2018) 500,00 52 719,11
2019-01-03 V5 Faktura #29: 500 kr Inbetalt V362 (2018) 500,00 53 219,11
2019-01-04 V6 Donation: Biograf, Eva Johnsson 100,00 53 319,11
2019-01-04 V7 Donation: Biograf, Mats Fastrup 200,00 53 519,11
2019-01-04 V8 Donation: Biograf, Mikael Väpnare 200,00 53 719,11
2019-01-04 V9 Donation: Biograf, Maria Kavlie Hatch 100,00 53 819,11
2019-01-04 V10 Donation: Biograf, Per Anders Börjesson 100,00 53 919,11
2019-01-07 V11 Åter skuld V356 (2018) 2 227,06 51 692,05
2019-01-07 V12 Lokalhyra betald V347 22 737,00 28 955,05
2019-01-07 V13 Donation: Biograf, Jens Lindström 200,00 29 155,05
2019-01-07 V14 Donation: Biograf, Alexander Spiropoulos 200,00 29 355,05
2019-01-14 V16 Donation: Biograf, Daniel Lenneér 200,00 29 555,05
2019-01-14 V17 Donation: Biograf, Helene Järlemyr 500,00 30 055,05
2019-01-15 V15 Årsmöte 2018 - lokalhyra V377 (2018) 305,00 29 750,05
2019-01-16 V18 Donation: Biograf, Anders Repfennig 200,00 29 950,05
2019-01-18 V19 Faktura #53: 500 kr inbetalt, V370 (2018) 500,00 30 450,05
2019-01-18 V20 Faktura #23: 500 kr inbetalt, V360 (2018) 500,00 30 950,05
2019-01-21 V21 Donation: Biograf, Bibbi Brorsson 1 000,00 31 950,05
2019-01-21 V22 Medlem - Pontus Svensson 100,00 32 050,05
2019-01-21 V23 Donation: Biograf, Patrik Fransson 300,00 32 350,05
2019-01-21 V24 Avgifter, bank 1 554,00 30 796,05
2019-01-21 V25 Faktura #83: 3,000 kr inbetalt 3 000,00 33 796,05
2019-01-22 V26 Faktura #74: 500 kr inbetalt 500,00 34 296,05
2019-01-22 V27 Timmy Svensson - förskott 3 200,00 37 496,05
2019-01-24 V615 Varuautomat - inköp, Snabbgross 693,57 36 802,48
2019-01-28 V34 Faktura #79: 500 kr inbetalt 500,00 37 302,48
2019-01-28 V35 Faktura #77: 500 kr inbetalt 500,00 37 802,48
2019-01-28 V36 Faktura #78: 500 kr inbetalt 500,00 38 302,48
2019-01-28 V37 Faktura #90: 500 kr inbetalt 500,00 38 802,48
2019-01-28 V38 Faktura #123: 500 kr inbetalt 500,00 39 302,48



1940 Övriga bankkonton Debet Kredit Saldo

2019-01-28 V39 Faktura #117 500,00 39 802,48
2019-01-28 V41 Faktura #87: 500 kr inbetalt 500,00 40 302,48
2019-01-28 V42 Faktura #114: 500 kr inbetalt 500,00 40 802,48
2019-01-28 V95 Faktura #11: 500 kr inbetalt 500,00 41 302,48
2019-01-29 V43 Faktura #108: 500 kr inbetalt 500,00 41 802,48
2019-01-29 V44 Faktura #93: 500 kr inbetalt 500,00 42 302,48
2019-01-29 V45 Faktura #99: 500 kr inbetalt 500,00 42 802,48
2019-01-31 V46 Års-anslag Karlshamns kommun 40 000,00 82 802,48
2019-01-31 V47 Faktura #42: 500 kr inbetalt 500,00 83 302,48
2019-01-31 V48 Faktura #43: 500 kr inbetalt 500,00 83 802,48
2019-01-31 V49 Faktura #80: 500 kr inbetalt 500,00 84 302,48
2019-01-31 V50 Faktura #37: 500 kr inbetalt 500,00 84 802,48
2019-01-31 V51 Faktura #84: 500 kr inbetalt 500,00 85 302,48
2019-02-01 V52 Donation: kontanter 150,00 85 452,48
2019-02-02 V55 Rosenfesten: fika, uppstartsmöte 71,90 85 380,58
2019-02-02 V56 Rosenfesten: Uppstartsmiddag 755,00 84 625,58
2019-02-04 V53 Medlem - Emma Andrén 100,00 84 725,58
2019-02-04 V54 Medlem - Patrick Reinhold 100,00 84 825,58
2019-02-04 V57 Donation: biograf, samlade återbetalningar 3 300,00 81 525,58
2019-02-04 V58 Faktura #67: 300 kr (rest) inbetald 300,00 81 825,58
2019-02-04 V59 Faktura #126: 500 kr inbetalt 500,00 82 325,58
2019-02-04 V60 Faktura #127: 500 kr inbetalt 500,00 82 825,58
2019-02-04 V61 Faktura #128: 500 kr inbetalt 500,00 83 325,58
2019-02-05 V64 Faktura #102: 500 kr betalt 500,00 83 825,58
2019-02-05 V65 Faktura #105: 500 kr inbetalt 500,00 84 325,58
2019-02-06 V67 Porto, faktura 9,00 84 316,58
2019-02-07 V296 rosenfesten.nu, rosenfesten.se 298,00 84 018,58
2019-02-08 V68 Faktura #129: 500 kr inbetalt 500,00 84 518,58
2019-02-08 V69 Faktura #70: 500 kr inbetalt V372 (2018) 500,00 85 018,58
2019-02-12 V70 Medlem - Jimmy Lexe 100,00 85 118,58
2019-02-12 V71 Medlem - Emil Stroud Olsson 100,00 85 218,58
2019-02-12 V72 Medlem - Jim Johnsson, Henrik Notini, Per Anders

Thuresson, Ola Karlsson, Peter Paulsson
500,00 85 718,58

2019-02-14 V73 Medlem - Mats Fastrup 100,00 85 818,58
2019-02-14 V74 Medlem - Mats Fastrup, redan inbetalt 100,00 85 718,58
2019-02-14 V75 Medlem - Jim Johnsson, Per Anders Thuresson, Ola

Karlsson
300,00 85 418,58

2019-02-19 V77 Pärm - bokföring 5,00 85 413,58
2019-02-20 V76 Avgift: Swedbank 661,50 84 752,08
2019-02-21 V79 Medlem - Martin Persson 100,00 84 852,08
2019-02-23 V78 Pärmar - bokföring 15,00 84 837,08
2019-02-26 V80 Fakturan #109: 500 kr inbetalt 500,00 85 337,08
2019-02-26 V81 Faktura #94: 500 kr inbetalt 500,00 85 837,08
2019-02-26 V82 Faktura #88: 500 kr inbetalt 500,00 86 337,08
2019-02-26 V83 Faktura #124: 500 kr inbetalt 500,00 86 837,08
2019-02-26 V84 Faktura #118: 500 kr inbetalt 500,00 87 337,08
2019-02-26 V85 Faktura #115: 500 kr inbetalt 500,00 87 837,08
2019-02-27 V86 Faktura #75: 500 kr inbetalt 500,00 88 337,08
2019-02-27 V87 Returpack 200,00 88 537,08
2019-02-28 V89 Faktura #121: 500 kr inbetalt 500,00 89 037,08
2019-03-01 V88 Medlem - Henrik Mattsson 100,00 89 137,08
2019-03-01 V90 Faktura #85: 500 kr inbetalt 500,00 89 637,08
2019-03-01 V91 Toner och papper till skrivare 1 113,00 88 524,08
2019-03-02 V92 Medlem - Timmy Svensson 100,00 88 624,08



1940 Övriga bankkonton Debet Kredit Saldo

2019-03-03 V93 Medlem - Markus Eckerman 100,00 88 724,08
2019-03-04 V102 Faktura #130: 500 kr inbetalt 500,00 89 224,08
2019-03-04 V103 Faktura #81: 500 kr inbetalt 500,00 89 724,08
2019-03-05 V104 Faktura #103: 500 kr inbetalt 500,00 90 224,08
2019-03-05 V105 Faktura #106: 500 kr inbetalt 500,00 90 724,08
2019-03-09 V107 Medlem - Magnus Ölander 100,00 90 824,08
2019-03-09 V108 Medlem - Jessica Jensen 100,00 90 924,08
2019-03-09 V109 Medlem - Christoffer Löfvenberg 100,00 91 024,08
2019-03-09 V110 Medlem - Eric Berlin 100,00 91 124,08
2019-03-09 V111 Medlem - Haytham Asaya 100,00 91 224,08
2019-03-10 V112 Medlem - Charlie Svensson 100,00 91 324,08
2019-03-10 V113 Medlem - Johan Persson 100,00 91 424,08
2019-03-11 V114 Åter skuld: årsmöte, Elias 305,00 91 119,08
2019-03-11 V115 Åter skuld: Rosenfesten, Jennifer 641,82 90 477,26
2019-03-11 V116 Överföring konto 39 962,47 50 514,79
2019-03-11 V117 Skuld: Felaktig utbetalning 641,82 51 156,61
2019-03-11 V118 Faktura #100: 500 kr inbetalt 500,00 51 656,61
2019-03-12 V120 Porto, Skatteverket 18,00 51 638,61
2019-03-13 V119 Medlem - Eddie Juneskär 100,00 51 738,61
2019-03-15 V121 Medlem - Tonny Lindgren 100,00 51 838,61
2019-03-15 V122 Medlem - Alexander Spiropoulos 100,00 51 938,61
2019-03-15 V123 Faktura #91: 500 kr inbetalt 500,00 52 438,61
2019-03-24 V124 Medlem - Cornelia Larsson 100,00 52 538,61
2019-03-25 V125 Faktura #76: 500 kr inbetalt 500,00 53 038,61
2019-03-26 V126 Faktura #89: 500 kr inbetalt 500,00 53 538,61
2019-03-26 V127 Faktura #125: 500 kr inbetalt 500,00 54 038,61
2019-03-26 V128 Faktura #95: 500 kr inbetalt 500,00 54 538,61
2019-03-26 V129 Faktura #110: 500 kr inbetalt 500,00 55 038,61
2019-03-27 V130 Returpack: 200 kr inbetalt 200,00 55 238,61
2019-03-27 V131 Faktura #116: 500 kr inbetalt 500,00 55 738,61
2019-03-27 V132 Faktura #119: 500 kr inbetalt 500,00 56 238,61
2019-03-28 V133 Faktura #96: 500 kr inbetalt 500,00 56 738,61
2019-03-28 V134 Faktura #97: 500 kr inbetalt 500,00 57 238,61
2019-03-28 V135 Faktura #98: 500 kr inbetalt 500,00 57 738,61
2019-03-28 V136 Faktura #122: 500 kr inbetalt 500,00 58 238,61
2019-03-31 V137 Blocket - annonskostnad 30,00 58 208,61
2019-03-31 V137 Blocket - annonskostnad 30,00 58 178,61
2019-03-31 V137 Blocket - annonskostnad 40,00 58 138,61
2019-03-31 V137 Blocket - annonskostnad 30,00 58 108,61
2019-04-01 V138 Faktura #104 : 500 kr inbetalt 500,00 58 608,61
2019-04-01 V139 Faktura #92: 500 kr inbetalt 500,00 59 108,61
2019-04-01 V140 Faktura #86: 500 kr inbetalt 500,00 59 608,61
2019-04-01 V141 Faktura #107: 500 kr inbetalt 500,00 60 108,61
2019-04-02 V142 Faktura #101: 500 kr inbetalt 500,00 60 608,61
2019-04-02 V143 Faktura #82: 500 kr inbetalt 500,00 61 108,61
2019-04-02 V145 Förstärkare - såld: 100 kr. 100,00 61 208,61
2019-04-03 V144 Returpack: 200 kr inbetalt 200,00 61 408,61
2019-04-05 V146 Försäljning förstärkare 900,00 62 308,61
2019-04-05 V147 Willys - porto 27,00 62 281,61
2019-04-05 V148 Faktura #131: 500 kr inbetalt 500,00 62 781,61
2019-04-06 V152 Öronproppar 80,00 62 701,61
2019-04-08 V149 Medlem - Marcus Nilsson 100,00 62 801,61
2019-04-08 V150 Medlem - Oskar Johansson 100,00 62 901,61
2019-04-08 V151 Kurs mixteknik 2 och utlägg 420,00 63 321,61



1940 Övriga bankkonton Debet Kredit Saldo

2019-04-08 V151 Kurs mixteknik 2 och utlägg 129,00 63 192,61
2019-04-09 V158 Polisansökan Valborgsmässoafton 250,00 62 942,61
2019-04-09 V159 Polistillstånd - Rosenfesten 700,00 62 242,61
2019-04-09 V160 Porto - Citygross 288,00 61 954,61
2019-04-10 V153 Medlem - Mikael Loorentz 100,00 62 054,61
2019-04-10 V154 Medlem - Roger Karlsson 100,00 62 154,61
2019-04-10 V155 Medlem - Stefan Jönsson 100,00 62 254,61
2019-04-10 V156 Medlem - Jim Johnsson, Ola Karlsson, Per Anders

Thuresson, Peter Pålsson, Henrik Notini
500,00 62 754,61

2019-04-10 V157 Medlem - Matilda Lindestrand 100,00 62 854,61
2019-04-11 V161 Medlem - Lena Mattsson 100,00 62 954,61
2019-04-12 V162 Monitorer - Thomann 8 820,79 54 133,82
2019-04-17 V163 Hyra Q1 2019 24 180,00 29 953,82
2019-04-17 V165 Porto Citygross 9,00 29 944,82
2019-04-17 V176 Medlem - Mikael Väpnare 100,00 30 044,82
2019-04-19 V166 Medlem - Sarah Benz 100,00 30 144,82
2019-04-24 V167 Hyra Rosenfesten 176,00 29 968,82
2019-04-25 V168 Faktura #172: 500 kr inbetalt 500,00 30 468,82
2019-04-25 V169 Faktura #172 500,00 30 968,82
2019-04-25 V170 Faktura #171: 500 kr inbetalt 500,00 31 468,82
2019-04-25 V178 Sophanteringsgrejer - Granngården 89,80 31 379,02
2019-04-26 V172 Faktura #174: 500 kr inbetalt 500,00 31 879,02
2019-04-26 V173 Faktura #177: 500 kr inbetalt 500,00 32 379,02
2019-04-26 V174 Faktura #141: 500 kr inbetalt 500,00 32 879,02
2019-04-26 V180 Häftklammer 69,95 32 809,07
2019-04-27 V179 Burlesque - Fikaförsäljning 1 190,00 33 999,07
2019-04-27 V181 Lager - fika 2 603,72 31 395,35
2019-04-29 V182 Medlem - Gustaf Moscan 100,00 31 495,35
2019-04-29 V183 Faktura #120: 560 kr inbetalt 560,00 32 055,35
2019-04-29 V184 Faktura #168: 500 kr inbetalt 500,00 32 555,35
2019-04-29 V185 Faktura #150: 500 kr inbetalt 500,00 33 055,35
2019-04-29 V186 Faktura #195: 500 kr inbetalt 500,00 33 555,35
2019-04-29 V187 Faktura #183: 500 kr inbetalt 500,00 34 055,35
2019-04-30 V188 Försäljning Valborg 260,00 34 315,35
2019-04-30 V189 Medlem - Patrik Thorell 100,00 34 415,35
2019-04-30 V190 Medlem - Lotta Millqvist 100,00 34 515,35
2019-04-30 V191 Medlem - Felix Maspers 100,00 34 615,35
2019-04-30 V192 Medlem - Vilius Zukauskas 100,00 34 715,35
2019-04-30 V193 Medlem - Anna Tunek 100,00 34 815,35
2019-04-30 V194 Medlem - Niclas Sjöqvist 100,00 34 915,35
2019-04-30 V195 Medlem - Lars Karlsson 100,00 35 015,35
2019-04-30 V196 Faktura #156: 500 kr inbetalt 500,00 35 515,35
2019-04-30 V199 Försäljning 50,00 35 565,35
2019-04-30 V203 Faktura #180: 500 kr inbetalt 500,00 36 065,35
2019-04-30 V205 Faktura #192: 500 kr inbetalt 500,00 36 565,35
2019-05-02 V200 Faktura #147: 500 kr inbetalt 500,00 37 065,35
2019-05-02 V201 Faktura #186 500,00 37 565,35
2019-05-02 V206 Faktura #149: 500 kr inbetalt 500,00 38 065,35
2019-05-02 V207 Faktura #148: 500 kr inbetalt 500,00 38 565,35
2019-05-02 V208 Faktura #138: 500 kr inbetalt 500,00 39 065,35
2019-05-03 V209 Varuautomat - inköp, Thomann 3 889,31 35 176,04
2019-05-03 V210 Varuatuomat - inköp, Snabbgross 2 393,89 32 782,15
2019-05-05 V213 Åter skuld Hampus, Valborg 968,00 31 814,15
2019-05-05 V214 Valborg, vakt 1 000,00 30 814,15



1940 Övriga bankkonton Debet Kredit Saldo

2019-05-07 V215 Medlem - Mikael Magnusson 100,00 30 914,15
2019-05-08 V216 Ljudkurs, sponsring, BTH 6 250,00 37 164,15
2019-05-09 V217 Mörrum Rocks - polisansökan 250,00 36 914,15
2019-05-09 V227 Medlem - Peter Lindskog 100,00 37 014,15
2019-05-13 V219 Faktura #153: 500 kr inbetalt 500,00 37 514,15
2019-05-13 V220 Faktura #159: 500 kr inbetalt 500,00 38 014,15
2019-05-13 V221 Faktura #162: 500 kr inbetalt 500,00 38 514,15
2019-05-15 V226 Rosenfesten - banderoll 1 063,75 37 450,40
2019-05-16 V222 Försäljning 30,00 37 480,40
2019-05-17 V218 Kortlek - Brädspelskaféet 29,00 37 451,40
2019-05-17 V224 Varuautomat, kaffemaskin - Fikalösningar 2 387,00 35 064,40
2019-05-17 V228 Försäljning, strängar 90,00 35 154,40
2019-05-17 V229 Frimärken, Willys 18,00 35 136,40
2019-05-19 V230 Valborgsmässoafton, hyra, Ljudungarna 7 000,00 28 136,40
2019-05-19 V231 Mörrum Rocks, hyra, Ljudungarna 7 000,00 21 136,40
2019-05-19 V232 Rosenfesten, hyra, Ljudungarna 10 000,00 11 136,40
2019-05-19 V233 Pris banktjänster enligt faktura - Bankavgifter 121,50 11 014,90
2019-05-20 V234 Faktura #144: 560 kr inbetalt 560,00 11 574,90
2019-05-23 V236 Strängar x2 180,00 11 754,90
2019-05-24 V237 Affischer Mörrum Rocks & Valborg 575,00 11 179,90
2019-05-24 V238 Faktura #189: 560 kr inbetalt 560,00 11 739,90
2019-05-24 V240 Varuatuomat - inköp, Snabbgross 1 355,98 10 383,92
2019-05-24 V241 Kaffeautomat, koppar, Citygross 39,95 10 343,97
2019-05-25 V239 Försäljning Mörrum Rocks 400,00 10 743,97
2019-05-26 V242 Ramar, affischer, IKEA 390,00 10 353,97
2019-05-27 V244 Faktura #198: 500 kr inbetalt 1 000,00 11 353,97
2019-05-27 V245 Faktura #178: 500 kr inbetalt 500,00 11 853,97
2019-05-27 V247 Faktura #187: 500 kr inbetalt 500,00 12 353,97
2019-05-27 V248 Faktura #142 500,00 12 853,97
2019-05-27 V268 Faktura #51 (2018): 560 kr inbetalt 560,00 13 413,97
2019-05-27 V294 Faktura #175: 500 kr inbetalt 500,00 13 913,97
2019-05-28 V249 Åter skuld (v235), Jennifer 799,00 13 114,97
2019-05-28 V250 Mörrum Rocks, vakt 1 500,00 11 614,97
2019-05-28 V251 Faktura #199: 500 kr inbetalt 1 000,00 12 614,97
2019-05-28 V252 Faktura #151: 500 kr inbetalt 500,00 13 114,97
2019-05-28 V254 Faktura #145: 500 kr inbetalt 500,00 13 614,97
2019-05-28 V255 Faktura #163: 500 kr inbetalt 500,00 14 114,97
2019-05-28 V256 Faktura #160: 500 kr inbetalt 500,00 14 614,97
2019-05-29 V257 Faktura #157: 500 kr inbetalt 500,00 15 114,97
2019-05-31 V253 Faktura #196: 500 kr inbetalt 500,00 15 614,97
2019-05-31 V258 Faktura #193: 500 kr inbetalt 500,00 16 114,97
2019-06-03 V259 Faktura #139: 500 kr inbetalt 500,00 16 614,97
2019-06-04 V260 Faktura #169: 500 kr inbetalt 500,00 17 114,97
2019-06-07 V261 Kaffemaskinen, muggar 119,80 16 995,17
2019-06-08 V262 Valborg, Patrik Thorell 1 000,00 15 995,17
2019-06-08 V263 Valborg, Döng 1 000,00 14 995,17
2019-06-08 V264 Valborg, människamaskin 1 000,00 13 995,17
2019-06-11 V265 Valborg, scen 3 000,00 10 995,17
2019-06-13 V266 Överföring konton 50 000,00 60 995,17
2019-06-14 V269 Mörrum Rocks, hyra Folkets Hus 2 840,00 58 155,17
2019-06-16 V270 Medlem - Edison Henriquez Ramirez 100,00 58 255,17
2019-06-17 V271 Medlem - Patrik Stenholm 100,00 58 355,17
2019-06-19 V272 Varuautomat - Inköp, Snabbgross 1 182,94 57 172,23
2019-06-25 V273 Faktura #185: 500 kr inbetalt 500,00 57 672,23



1940 Övriga bankkonton Debet Kredit Saldo

2019-06-25 V274 Faktura #179: 500 kr inbetalt 500,00 58 172,23
2019-06-25 V275 Faktura #176: 500 kr inbetalt 500,00 58 672,23
2019-06-27 V276 Faktura #197: 500 kr inbetalt 500,00 59 172,23
2019-06-27 V277 Faktura #194: 500 kr inbetalt 500,00 59 672,23
2019-06-27 V278 Faktura #143 500,00 60 172,23
2019-06-28 V279 Faktura #152: 500 kr inbetalt 500,00 60 672,23
2019-06-28 V280 Faktura #146: 50 kr inbetalt 500,00 61 172,23
2019-07-01 V281 Varuautomat & kaffeautomat, hyra apr-sep 20 559,00 40 613,23
2019-07-01 V282 Faktura #200 1 000,00 41 613,23
2019-07-01 V283 Faktura #158: 500 kr inbetalt 500,00 42 113,23
2019-07-01 V284 Faktura #140: 500 kr inbetalt 500,00 42 613,23
2019-07-03 V285 Hyra Q2 inkl städ 27 564,00 15 049,23
2019-07-08 V287 Faktura #161: 500 kr inbetalt 500,00 15 549,23
2019-07-08 V288 Faktura #164: 500 kr inbetalt 500,00 16 049,23
2019-07-08 V414 Årsmöte, klistermärken 119,50 15 929,73
2019-07-09 V289 Varuautomat- inköp, Snabbgross 727,46 15 202,27
2019-07-17 V290 Varuautomat - inköp, Snabbgross 2 289,71 12 912,56
2019-07-19 V291 Försäljning, Östersjöfestivalen 806,00 13 718,56
2019-07-24 V292 Ljudkurs, YES MAM 6 310,18 7 408,38
2019-07-25 V297 Faktura #181: 560 kr inbetalt 560,00 7 968,38
2019-07-25 V298 Faktura #182: 560 kr inbetalt 560,00 8 528,38
2019-07-26 V299 Faktura #201: 500 kr inbetalt 500,00 9 028,38
2019-07-29 V300 Faktura #184: 500 kr inbetalt 500,00 9 528,38
2019-07-29 V301 Faktura #221: 500 kr inbetalt 500,00 10 028,38
2019-07-30 V302 Försäljning 20,00 10 048,38
2019-07-30 V303 Faktura #210: 500 kr inbetalt 500,00 10 548,38
2019-07-31 V304 Coop - inköp grill 237,80 10 310,58
2019-07-31 V305 Faktura #218: 500 kr inbetalt 500,00 10 810,58
2019-07-31 V306 Faktura #219: 500 kr inbetalt 500,00 11 310,58
2019-07-31 V307 Faktura #214: 500 kr inbetalt 500,00 11 810,58
2019-07-31 V308 Faktura #204 500,00 12 310,58
2019-08-02 V310 Rosenfesten - mat 285,00 12 025,58
2019-08-02 V314 Rosenfesten, hyrsläp, Preem 1 300,00 10 725,58
2019-08-03 V319 Rosenfesten - mat, Snabbgross 294,36 10 431,22
2019-08-03 V321 Rosenfesten - mat, Snabbgross 124,50 10 306,72
2019-08-05 V309 Rosenfesten - försäljning 3 772,00 14 078,72
2019-08-05 V313 Faktura #213: 500 kr inbetalt 500,00 14 578,72
2019-08-06 V315 Faktura #205: 500 kr inbetalt 500,00 15 078,72
2019-08-06 V316 Faktura #206: 500 kr inbetalt 500,00 15 578,72
2019-08-06 V317 Faktura #207: 500 kr inbetalt 500,00 16 078,72
2019-08-08 V340 Faktura #203: 500 kr inbetalt 500,00 16 578,72
2019-08-08 V341 Rosenfesten - åter skuld Pontus 3 474,77 13 103,95
2019-08-08 V342 Faktura #215: 500 kr inbetalt 500,00 13 603,95
2019-08-08 V345 Bastrumma, Roy Selander, Swish 500,00 14 103,95
2019-08-12 V343 Domännamn, hemsida, Loopia 159,00 13 944,95
2019-08-13 V344 Varuautomat, betallösning, Svenska betalsystem 973,00 12 971,95
2019-08-13 V346 Rosenfesten, tryck planscher, JustNu 518,00 12 453,95
2019-08-13 V348 Åter skuld SkyltAB (Roger) 1 759,00 10 694,95
2019-08-13 V349 Faktura #211: 500 kr inbetalt 500,00 11 194,95
2019-08-13 V350 Faktura #212: 500 kr inbetalt 500,00 11 694,95
2019-08-14 V351 Faktura #222: 500 kr inbetalt 500,00 12 194,95
2019-08-15 V352 Medlem: Therese Wihlborg 100,00 12 294,95
2019-08-16 V353 Försäljning - trumstockar 110,00 12 404,95
2019-08-16 V354 Medlem - Markus Åhlund 100,00 12 504,95
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2019-08-16 V355 Varuautomat, inköp, Snabbgross 1 670,08 10 834,87
2019-08-20 V361 Pris, banktjänster enligt faktura 57,00 10 777,87
2019-08-21 V356 Medlem: Oliver Zielinski 100,00 10 877,87
2019-08-21 V357 Medlem: Richard Staderud 100,00 10 977,87
2019-08-21 V358 Medlem: Anders Nielsen 100,00 11 077,87
2019-08-21 V359 Medlem: Elias Pettersson 100,00 11 177,87
2019-08-21 V360 Medlem: Felix Stålner 100,00 11 277,87
2019-08-21 V362 Kaffemaskin, fikalösningar 4 066,00 7 211,87
2019-08-22 V364 Medlem: Viktor Karlsson 100,00 7 311,87
2019-08-22 V365 Medlem - Mats Fastrup 100,00 7 411,87
2019-08-22 V366 Faktura #170: 500 kr inbetalt 500,00 7 911,87
2019-08-22 V367 Faktura #220: 500 kr inbetalt 500,00 8 411,87
2019-08-22 V368 Faktura #188: 500 kr inbetalt 500,00 8 911,87
2019-08-23 V369 Faktura #236 500,00 9 411,87
2019-08-26 V370 Medlem - Christoffer Westermark 100,00 9 511,87
2019-08-26 V371 Försäljning - trumstockar 110,00 9 621,87
2019-08-26 V372 Faktura #242: 500 kr inbetalt 500,00 10 121,87
2019-08-26 V373 Faktura #238: 500 kr inbetalt 500,00 10 621,87
2019-08-26 V374 Faktura #239: 500 kr inbetalt 500,00 11 121,87
2019-08-27 V375 Medlem - Johnny Granström 100,00 11 221,87
2019-08-27 V376 Faktura #241: 500 kr inbetalt 500,00 11 721,87
2019-08-27 V377 Faktura #240: 500 kr inbetalt 500,00 12 221,87
2019-08-27 V378 Faktura #226: 500 kr inbetalt 500,00 12 721,87
2019-08-28 V379 Faktura #232: 500 kr inbetalt 500,00 13 221,87
2019-08-28 V380 Returpack: 341 kr inbetalt, inköp förbrukningsmaterial 341,00 13 562,87
2019-08-28 V483 Faktura #237: 500 kr inbetalt 500,00 14 062,87
2019-08-29 V381 Donation, Swedbank 82,00 14 144,87
2019-08-29 V382 Faktura #223: 500 kr inbetalt 500,00 14 644,87
2019-08-29 V383 Försäljning - Laney-högtalare 500,00 15 144,87
2019-08-30 V384 Faktura #209: 3000 kr inbetalt 3 000,00 18 144,87
2019-08-30 V385 Faktura #233: 500 kr inbetalt 500,00 18 644,87
2019-08-30 V386 Faktura #243: 500 kr inbetalt 500,00 19 144,87
2019-09-02 V387 Faktura #230: 500 kr inbetalt 500,00 19 644,87
2019-09-02 V388 Faktura #217: 500 kr inbetalt 500,00 20 144,87
2019-09-02 V389 Faktura #228: 500 kr inbetalt 500,00 20 644,87
2019-09-02 V390 Faktura #234 500,00 21 144,87
2019-09-02 V391 Faktura #229: 500 kr inbetalt 500,00 21 644,87
2019-09-05 V392 Rosenfesten - Civilförsvarsförbundet 2 266,50 19 378,37
2019-09-06 V393 Försäljning - trumstockar 110,00 19 488,37
2019-09-06 V394 Rosenfesten - Arrangemangsbidrag 15 000,00 34 488,37
2019-09-11 V395 Varuautomat - försäljning, avgift 1 935,68 36 424,05
2019-09-12 V396 Medlem - Rickard Holmberg 100,00 36 524,05
2019-09-12 V397 Försäljning - trumstockar 110,00 36 634,05
2019-09-12 V398 Snabbgross - inköp varuautomat 797,17 35 836,88
2019-09-13 V399 Faktura #111: 500 kr inbetalt 500,00 36 336,88
2019-09-13 V400 Faktura #112: 500 kr inbetalt 500,00 36 836,88
2019-09-13 V402 Faktura #165: 500 kr inbetalt 500,00 37 336,88
2019-09-13 V403 Faktura #166: 500 kr inbetalt 500,00 37 836,88
2019-09-13 V404 Faktura #167: 500 kr inbetalt 500,00 38 336,88
2019-09-13 V407 Faktura #202: 500 kr inbetalt 500,00 38 836,88
2019-09-13 V409 Faktura #113: 500 kr inbetalt 500,00 39 336,88
2019-09-17 V412 Rosenfesten, åter utlägg, Roger 1 627,00 37 709,88
2019-09-17 V416 Åter skuld, skruv, Roger (V415) 40,00 37 669,88
2019-09-19 V417 Medlem - Lars Johansson 100,00 37 769,88
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2019-09-19 V419 Likstallarna - polisansökan 700,00 37 069,88
2019-09-20 V418 Pris banktjänster enligt faktura 117,00 36 952,88
2019-09-25 V420 Varuautomat - försäljning, avgift 5 109,02 42 061,90
2019-09-25 V421 Försäljning - trumstockar 110,00 42 171,90
2019-09-26 V422 Varuautomat, kaffemaskin - Fikalösningar 1 073,00 41 098,90
2019-09-26 V423 Försäljning - godis 12,00 41 110,90
2019-09-26 V424 Faktura #258: 500 kr inbetalt 500,00 41 610,90
2019-09-26 V425 Faktura #244: 500 kr inbetalt 500,00 42 110,90
2019-09-26 V426 Faktura #247: 500 kr inbetalt 500,00 42 610,90
2019-09-26 V427 Faktura #263: 500 kr inbetalt 500,00 43 110,90
2019-09-26 V428 Faktura #256: 500 kr inbetalt 500,00 43 610,90
2019-09-26 V429 Faktura #248: 500 kr inbetalt 500,00 44 110,90
2019-09-27 V430 Faktura #254: 50 kr inbetalt 500,00 44 610,90
2019-09-27 V431 Faktura #255: 500 kr inbetalt 500,00 45 110,90
2019-09-27 V432 Faktura #251: 500 kr inbetalt 500,00 45 610,90
2019-09-27 V433 Faktura #262: 500 kr inbetalt 500,00 46 110,90
2019-09-28 V477 Faktura #259: 500 kr inbetalt 500,00 46 610,90
2019-09-30 V434 Inredning, 34:ans 15,00 46 595,90
2019-09-30 V435 Inredning, JemoFix 76,85 46 519,05
2019-09-30 V436 Varuautomat & kaffeautomat, hyra okt-dec, Siemens 11 923,00 34 596,05
2019-09-30 V437 Hyra Q3 inkl städ 25 605,00 8 991,05
2019-09-30 V438 Medlem - Elias Mellberg 100,00 9 091,05
2019-09-30 V439 Medlem - Jennifer Tónlist 100,00 9 191,05
2019-09-30 V440 Faktura #246: 500 kr inbetalt 500,00 9 691,05
2019-10-01 V441 Varuautomat, inköp, Snabbgross 1 830,42 7 860,63
2019-10-01 V442 Faktura #257: 500 kr inbetalt 500,00 8 360,63
2019-10-01 V443 Faktura #261: 500 kr inbetalt 500,00 8 860,63
2019-10-01 V444 Faktura #249: 500 kr inbetalt 500,00 9 360,63
2019-10-01 V445 Faktura #250: 500 kr inbetalt 500,00 9 860,63
2019-10-02 V446 Medlem - Sixten Frennesson 100,00 9 960,63
2019-10-02 V447 Returpack: 200 kr inbetalt 200,00 10 160,63
2019-10-03 V448 Faktura #260: 500 kr inbetalt 500,00 10 660,63
2019-10-04 V449 Faktura #253 500,00 11 160,63
2019-10-05 V450 Medlem - Hampus Elmteg 100,00 11 260,63
2019-10-05 V451 Försäljning Kulturnatten 285,00 11 545,63
2019-10-05 V457 Inköp materiel, lampor, Rusta 658,60 10 887,03
2019-10-05 V458 Inköp, mat, kulturnatten, Citygross 209,90 10 677,13
2019-10-07 V452 Faktura #231: 500 kr inbetalt 500,00 11 177,13
2019-10-07 V453 Faktura #154: 500 kr inbetalt 500,00 11 677,13
2019-10-07 V454 Faktura #155: 500 kr inbetalt 500,00 12 177,13
2019-10-07 V455 Faktura #208: 500 kr inbetalt 500,00 12 677,13
2019-10-07 V456 Faktura #235: 500 kr inbetalt 500,00 13 177,13
2019-10-10 V459 Medlem - Pierre Lopez 100,00 13 277,13
2019-10-10 V460 Faktura #252: 500 kr inbetalt 500,00 13 777,13
2019-10-10 V461 Medlem - Henrik Mattsson 100,00 13 877,13
2019-10-11 V462 Varuautomat - försäljning och avgift 1 611,20 15 488,33
2019-10-15 V464 Porto, Ica 180,00 15 308,33
2019-10-18 V465 Försäljning, trumstockar 110,00 15 418,33
2019-10-20 V466 Medlem - Mattis Antonsson 100,00 15 518,33
2019-10-21 V467 Likstallarna, JustNu 300,00 15 218,33
2019-10-22 V468 Varuautomat, inköp, Thomann 2 440,00 12 778,33
2019-10-22 V469 Faktura #281: 500 kr inbetalt 500,00 13 278,33
2019-10-23 V470 Medlem - Joakim Ivarsson 100,00 13 378,33
2019-10-25 V471 Polisansökan, Likstallarna, återbetalning 450,00 13 828,33
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2019-10-28 V472 Försäljning, Shimmy Galore 160,00 13 988,33
2019-10-28 V473 Medlem - Jessica Jensen 100,00 14 088,33
2019-10-28 V474 Medlem - Camilla Nielsen 100,00 14 188,33
2019-10-28 V475 Medlem - Roger Tónlist 100,00 14 288,33
2019-10-28 V476 Försäljning -. trumstockar 220,00 14 508,33
2019-10-28 V478 Faktura #282: 500 kr inbetalt 500,00 15 008,33
2019-10-28 V479 Faktura #283: 500 kr inbetalt 500,00 15 508,33
2019-10-28 V480 Faktura #271: 500 kr inbetalt 500,00 16 008,33
2019-10-28 V481 Faktura #269: 500 kr inbetalt 500,00 16 508,33
2019-10-28 V482 Faktura #270: 500 kr inbetalt 500,00 17 008,33
2019-10-28 V484 Faktura #289: 500 kr inbetalt 500,00 17 508,33
2019-10-28 V485 Faktura #280: 500 kr inbetalt. 500,00 18 008,33
2019-10-28 V486 Faktura #267: 500 kr inbetalt 500,00 18 508,33
2019-10-28 V487 Faktura #279: 500 kr inbetalt 500,00 19 008,33
2019-10-29 V488 Faktura #275: 500 kr inbetalt 500,00 19 508,33
2019-10-29 V489 Faktura #278: 500 kr inbetalt 500,00 20 008,33
2019-10-31 V490 Faktura #227: 500 kr inbetalt 500,00 20 508,33
2019-10-31 V491 Faktura #268: 500 kr inbetalt 500,00 21 008,33
2019-10-31 V492 Faktura #274: 500 kr inbetalt 500,00 21 508,33
2019-10-31 V493 Faktura #273: 500 kr inbetalt 500,00 22 008,33
2019-11-01 V494 Faktura #266: 500 kr inbetalt 500,00 22 508,33
2019-11-02 V495 Varuautomat, betallösning, Svenska betalsystem 636,00 21 872,33
2019-11-02 V497 Medlem - Jonas Nilsson 100,00 21 972,33
2019-11-02 V498 Medlem - Roy Selander 100,00 22 072,33
2019-11-02 V499 Medlem - Kristian Lennartsson 100,00 22 172,33
2019-11-03 V496 Ny logotyp - arvode Anna Tunek 3 000,00 19 172,33
2019-11-04 V500 Medlem - Sammy Kela 100,00 19 272,33
2019-11-04 V501 Medlem - ALEXIUS PATTBERG MILLER 100,00 19 372,33
2019-11-04 V502 Faktura #287: 500 kr inbetalt 500,00 19 872,33
2019-11-04 V503 Faktura #277: 500 kr inbetalt 500,00 20 372,33
2019-11-06 V504 Medlem - Martin Svensson 100,00 20 472,33
2019-11-07 V505 Medlem - Felix Malmqvist 100,00 20 572,33
2019-11-07 V506 Medlem - Jonathan Arrenäs 100,00 20 672,33
2019-11-07 V507 Medlem - Isak Bengtsson 100,00 20 772,33
2019-11-07 V508 Faktura #272: 500 kr inbetalt 500,00 21 272,33
2019-11-11 V509 Faktura #284: 500 kr inbetalt 500,00 21 772,33
2019-11-12 V510 Faktura #290: 500 kr inbetalt 500,00 22 272,33
2019-11-13 V511 Faktura #216: 500 kr inbetalt 500,00 22 772,33
2019-11-13 V512 Faktura #190: 500 kr inbetalt 500,00 23 272,33
2019-11-13 V513 Faktura #191: 500 kr inbetalt 500,00 23 772,33
2019-11-13 V514 Faktura #292: 500 kr inbetalt 500,00 24 272,33
2019-11-13 V515 Faktura #293: 500 kr inbetalt 500,00 24 772,33
2019-11-13 V516 Faktura #291: 500 kr inbetalt 500,00 25 272,33
2019-11-14 V517 Varuautomat - försäljning och avgift 1 772,08 27 044,41
2019-11-15 V518 Medlem - Mikael Szuryn 100,00 27 144,41
2019-11-18 V519 Försäljning - trumstockar 220,00 27 364,41
2019-11-18 V520 Biljettförsäljning och avgifter - Likstallarna, nortic 16 095,00 43 459,41
2019-11-20 V521 Pris banktjänster enligt faktura 51,00 43 408,41
2019-11-22 V522 Studieförbundet Vuxenskolan - Bager Street 1 800,00 45 208,41
2019-11-22 V523 Varuautomat, inköp, Snabbgross 972,68 44 235,73
2019-11-25 V524 Kaffemaskin, Fikalösningar 1 611,00 42 624,73
2019-11-25 V525 Hyra Bager Street 1 800,00 40 824,73
2019-11-26 V526 Faktura #308: 500 kr inbetalt 500,00 41 324,73
2019-11-26 V527 Faktura #299: 500 kr inbetalt 500,00 41 824,73
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2019-11-26 V528 Faktura #314: 500 kr inbetalt 500,00 42 324,73
2019-11-26 V529 Faktura #224: 500 kr inbetalt 500,00 42 824,73
2019-11-26 V530 Faktura #298: 500 kr inbetalt 500,00 43 324,73
2019-11-26 V531 Faktura #300: 500 kr inbetalt 500,00 43 824,73
2019-11-26 V532 Faktura #326: 500 kr inbetalt 500,00 44 324,73
2019-11-26 V533 Faktura #245: 500 kr inbetalt 500,00 44 824,73
2019-11-26 V534 Faktura #276: 500 kr inbetalt 500,00 45 324,73
2019-11-26 V535 Faktura #319: 500 kr inbetalt 500,00 45 824,73
2019-11-27 V536 Medlem - Tobias Jeppsson 100,00 45 924,73
2019-11-27 V538 Faktura #313: 500 kr inbetalt 500,00 46 424,73
2019-11-27 V539 Faktura #318: 500 kr inbetalt 500,00 46 924,73
2019-11-27 V540 Faktura #304: 500 kr inbetalt 500,00 47 424,73
2019-11-27 V542 Faktura #315: 500 kr inbetalt 500,00 47 924,73
2019-12-02 V543 Faktura #303: 500 kr inbetalt 500,00 48 424,73
2019-12-02 V544 Faktura #295: 500 kr inbetalt 500,00 48 924,73
2019-12-02 V545 Faktura #320: 500 kr inbetalt 500,00 49 424,73
2019-12-02 V547 Faktura #297: 500 kr inbetalt 500,00 49 924,73
2019-12-02 V549 Faktura #309: 500 kr inbetalt 500,00 50 424,73
2019-12-03 V550 Medlem - Cornelia Larsson 100,00 50 524,73
2019-12-03 V551 Medlem - Alexander Spiropoulos 100,00 50 624,73
2019-12-04 V552 Medlem - Minnamari Helmisaari 100,00 50 724,73
2019-12-04 V553 Likstallarna - marknadsföring Facebook 200,00 50 524,73
2019-12-04 V554 Medlem - Jack Broberg 100,00 50 624,73
2019-12-05 V555 Studieförbundet Vuxenskolan 250,00 50 874,73
2019-12-05 V557 Likstallarna - marknadsföring, Facebook 200,00 50 674,73
2019-12-06 V556 Medlem - Hans Fornander 100,00 50 774,73
2019-12-08 V558 Likstallarna - marknadsföring, Facebook 200,00 50 574,73
2019-12-09 V559 Varuautomat - inköp Coop 298,95 50 275,78
2019-12-09 V560 Faktura #317: 500 kr inbetalt 500,00 50 775,78
2019-12-09 V562 Varuautomat, inköp, Snabbgross 1 085,37 49 690,41
2019-12-10 V561 Medlem - Håkan Strihed 100,00 49 790,41
2019-12-10 V563 Pennor, Ica Maxi 60,00 49 730,41
2019-12-10 V564 Inredning, 34:ans 10,00 49 720,41
2019-12-13 V565 Varuautomat - försäljning och avgift 1 224,88 50 945,29
2019-12-13 V566 Likstallarna - marknadsföring, facebook 300,00 50 645,29
2019-12-13 V569 Likstallarna - förbrukningsvaror, Ica 149,95 50 495,34
2019-12-14 V567 Försäljning Likstallarna, biljetter, kaffe, väskor 8 099,00 58 594,34
2019-12-14 V568 Likstallarna - mat, dricka, Snabbgross 5 379,81 53 214,53
2019-12-14 V570 Likstallarna - handdukar, Rusta 995,60 52 218,93
2019-12-14 V571 Likstallarna, morot, Ica 19,95 52 198,98
2019-12-14 V573 Förbrukningsvaror -Jem&Fix 69,90 52 129,08
2019-12-15 V572 Kaffemaskin - kaffekoppar, City Gross 249,70 51 879,38
2019-12-15 V574 Hemsida - Loopia 1 188,00 50 691,38
2019-12-15 V575 Mat - A La Pizzetta 180,00 50 511,38
2019-12-15 V576 Likstallarna - frukost Arson Project 256,85 50 254,53
2019-12-15 V579 Likstallarna - boende HLB, First Hotel 2 100,00 48 154,53
2019-12-16 V577 Likstallarna - Humanity's Last breath 21 000,00 27 154,53
2019-12-16 V580 Likstallarna - transportkostnad, Qstar 260,73 26 893,80
2019-12-16 V584 Likstallarna - handdukar, Rusta, RETUR 895,88 27 789,68
2019-12-17 V578 Likstallarna - mat, dricka, Smabbgross, RETUR 2 157,30 29 946,98
2019-12-18 V582 Överföring 2 002,84 31 949,82
2019-12-18 V585 Likstallarna - vakter 4 000,00 27 949,82
2019-12-18 V586 Likstallarna - Entrails 5 000,00 22 949,82
2019-12-18 V587 Inköp - trumskinn 1 413,00 21 536,82
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2019-12-18 V588 Likstallarna - Arson Project 3 500,00 18 036,82
2019-12-19 V589 Likstallarna - nortic, biljettförsäljning 16 949,38 34 986,20
2019-12-19 V590 Faktura #325: 500 kr inbetalt 500,00 35 486,20
2019-12-20 V591 Medlem - Nilcas Johansson 100,00 35 586,20
2019-12-23 V592 Likstallarna - Musik i Blekinge 8 500,00 44 086,20
2019-12-27 V593 Faktura #343: 50 kr inbetalt 500,00 44 586,20
2019-12-27 V594 Faktura #321: 500 kr inbetalt 500,00 45 086,20
2019-12-27 V595 Faktura #328: 500 kr inbetalt 500,00 45 586,20
2019-12-27 V596 Faktura #324: 500 kr inbetalt 500,00 46 086,20
2019-12-27 V597 Faktura #340: 500 kr inbetalt 500,00 46 586,20
2019-12-30 V598 Likstallarna - facebook, annons 100,00 46 486,20
2019-12-30 V599 Likstallarna - Coop, biljetförsälning 1 100,00 47 586,20
2019-12-31 V601 Ränta på Bankkonto 18,67 47 604,87

Utgående balans 47 604,87

2099 Årets resultat Debet Kredit Saldo

Ingående balans -114 023,23

Utgående balans -114 023,23

2420 Förskott från kunder Debet Kredit Saldo

Ingående balans 0,00
2019-01-22 V27 Timmy Svensson - förskott 3 200,00 -3 200,00
2019-01-22 V31 Faktura #135: 500 kr inbetalt 500,00 -2 700,00
2019-01-22 V32 Faktura #136: 500 kr inbetalt 500,00 -2 200,00
2019-01-22 V33 Faktura #137: 500 kr inbetalt 500,00 -1 700,00
2019-01-22 V97 Faktura #134: 560 kr inbetalt 560,00 -1 140,00
2019-01-22 V99 Faktura #133: 560 kr inbetalt 560,00 -580,00
2019-01-22 V101 Faktura #132: 560 kr inbetalt 560,00 -20,00

Utgående balans -20,00

2440 Leverantörsskulder Debet Kredit Saldo

Ingående balans -23 042,00
2019-01-07 V12 Lokalhyra betald V347 22 737,00 -305,00
2019-01-15 V15 Årsmöte 2018 - lokalhyra V377 (2018) 305,00 0,00
2019-07-30 V604 Östersjöfestivalen - Ljudungarna, hyra 5 000,00 -5 000,00
2019-10-31 V607 Burlesque - höstshow 250,00 -5 250,00
2019-12-04 V613 Varuautomat & kaffeautomat, hyra jan-mar, Siemens 11 932,00 -17 182,00
2019-12-17 V610 Likstallarna - staket, Nygrens Hyrservice 1 969,00 -19 151,00
2019-12-25 V612 Likstallarna - staket, Cramo 89,00 -19 240,00
2019-12-30 V609 Likstallarna - hyra och vaktmästare 9 877,00 -29 117,00
2019-12-30 V611 Likstallarna - Mat och tillstånd, Friends and Flavors 12 230,00 -41 347,00
2019-12-31 V603 Hyra Q4 inkl städ 25 463,00 -66 810,00
2019-12-31 V605 Likstallarna - Ljudungarna, hyra 10 000,00 -76 810,00
2019-12-31 V614 Likstallarna - World in Ruins 500,00 -77 310,00

Utgående balans -77 310,00



2820 Kortfristiga skulder till anställda Debet Kredit Saldo

Ingående balans 0,00
2019-04-30 V211 Utlägg: Valborg, Hampus 870,46 -870,46
2019-04-30 V212 Utlägg: Valborg, Hampus 97,13 -967,59
2019-05-05 V213 Åter skuld Hampus, Valborg 967,59 0,00
2019-05-20 V235 Matta, Lokstallarna 799,00 -799,00
2019-05-28 V249 Åter skuld (v235), Jennifer 799,00 0,00
2019-05-28 V415 Inköp, skruv till fasaden, (utlägg: Roger) 39,90 -39,90
2019-06-30 V347 SkyltAB, inredning, aluminiumramar 1 759,00 -1 798,90
2019-07-17 V411 Varuautomat, kontrosmateriel, Snabbgross 202,97 -2 001,87
2019-07-23 V327 Rosenfesten - lina till takduk (utlägg, Roger) 538,00 -2 539,87
2019-07-31 V328 Rosenfesten - Yellow Fevers (utlägg Roger) 7 670,16 -10 210,03
2019-08-01 V333 Rosenfesten - Snabbgross, mat (utlägg Pontus) 1 551,21 -11 761,24
2019-08-01 V335 Rosenfesten - material (utlägg Pontus) 355,10 -12 116,34
2019-08-01 V336 Rosenfesten - tält (utlägg, Pontus) 799,00 -12 915,34
2019-08-01 V338 Rosenfesten - Rusta, ljusslingor (utlägg, Pontus) 519,20 -13 434,54
2019-08-01 V339 Rosenfesten - Preem, transport (utlägg Pontus) 250,26 -13 684,80
2019-08-01 V410 Rosenfesten, mat crew, En Trappa Upp 1 424,00 -15 108,80
2019-08-03 V329 Rosenfesten . vakter (utlägg, Roger) 3 000,00 -18 108,80
2019-08-03 V330 Rosenfesten - vakter (utlägg Roger) 3 000,00 -21 108,80
2019-08-06 V322 Östersjöfestivalen - Människa Maskin (utlägg, Roger) 1 000,00 -22 108,80
2019-08-06 V323 Östersjöfestivalen - Cry Wolf (utlägg, Roger) 1 000,00 -23 108,80
2019-08-06 V324 Östersjöfestivalen - Frankie Frankie 1 000,00 -24 108,80
2019-08-06 V325 Östersjöfestivalen - Typewrites (utlägg, Roger) 1 000,00 -25 108,80
2019-08-06 V326 Östersjöfestivalen - Markus Eckerman (utlägg, Roger) 1 000,00 -26 108,80
2019-08-06 V331 Åter skuld Roger 19 208,16 -6 900,64
2019-08-08 V341 Rosenfesten - åter skuld Pontus 3 474,77 -3 425,87
2019-08-13 V348 Åter skuld SkyltAB (Roger) 1 759,00 -1 666,87
2019-09-17 V412 Rosenfesten, åter utlägg, Roger 1 626,97 -39,90
2019-09-17 V416 Åter skuld, skruv, Roger (V415) 39,90 0,00

Utgående balans 0,00

2893 Skulder till närstående personer, kortfristig del Debet Kredit Saldo

Ingående balans -2 227,06
